Cognome e nome / Denominazione

ARRIGONI

BACCHIETTA

BASSO

BERNARDINO

BERTOLO

BIANCHI

BOCCOLINI

CAFARO

CAPPELLANI

CARLUCCI

CARNINCI

CASPANI

CEROLINI FORLINI

CERVERA

CORRADEGHINI

DE CARLI

DE CICCO

DE CURTO

DE SANTIS

DE SANTIS

DE TOMA

DEL ROSSO

DI BIASE

DOS SANTOS PACHECO

FANZETTI

FERNANDEZ

LA TORRE

LEVATO

LICCIARDELLO

LIPPA

MANCUSO

MANFEROCE

GIANLUCA
SALVATORE
RIGGIERO
BRUNO

STEFANO

MARCO

ANDREA

DANILO

DANIELE
DOMENICO MARIA
ROMINA

DANIELA FRANCESCA
GUIDO

GAETANO PASQUALE
MASSIMO

ELISA

MARIA LUIGIA
ENIO

ILARIA

ROBERTO
DOMENICO
FRANCESCA
NICOLINA

ANA RITA

IVANO GIUSEPPE
DALILA CATERINA
MARCO
GABRIELLA
BIANCA ROSA
LUCIANO
MAURIZIO

ORNELLA

Citta dove si svolge
prevalentemente I'attivita /
Sede Legale

BERGAMO

RAGUSA

ALBISSOLA MARINA

PIZZOLI

BRA

NEMBRO

TERNI

VIBO VALENTIA

PISA

DARFO BOARIO TERME

PESCARA

MISANO DI GERA D'ADDA

PESCARA
NAPOLI
SARZANA
PALESTRINA
BISCEGLIE
LECCE
ANZIO
SULMONA
TRANI
MOLFETTA
ROMA
GROSSETO
GAVIRATE
BAGHERIA
ROMA
SESTO SAN GIOVANNI
CATANIA
AVEZZANO
como

CINQUEFRONDI

Donazioni e Contributi

ad Organizzazioni
Sanitarie

Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile

Non Applicabile

Contributi per il finanziamento di eventi

Accordi di
sponsorizzazione con HCO
1 Soggetti terzi nominati da
HCO per larealizzazione di

eventi

Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile

Non Applicabile

HCPs - TRASFERIMENTI DI VALORE IN FORMA INDIVIDUALE - ANNO 2023

Quote iscrizione

404,85

475,40

100,00

100,00

750,00

consulenze

Viaggi e ospitalita Corrispettivi

750,00
750,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
750,00
500,00
750,00
500,00
2.000,00
548,70 -
750,00
500,00

2.000,00

500,00

68,00

700,00

500,00
500,00
700,00
750,00
2.000,00
500,00
500,00

500,00

Corrispett. Prestazioni professionali e

Altre spese

Totale

750,00

750,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

750,00

500,00

750,00

500,00

2.000,00

123,36 1.076,91
750,00

500,00

2.000,00

- 475,40
500,00

168,00

- 100,00
700,00

- 750,00
500,00

500,00

700,00

750,00

2.000,00

500,00

500,00

500,00



HCPs

MASHA
MATTEUCCI
MELADA
MOLFETTA
MORREALE
MUSCO
NAPOLETANO
NARDOZI
NAZZARO
OLIA
PAGANO
PALAZZ|
PASCUCCI
PESTARINO
PINTOSSI
PIOVANELLO
PISTILLI
PITTALIS
POLVERE
RANUZZI
RIABILITARE (DR.FINUCCI)
RIZZO
RUSSO
SALVIOLI
SANTORO
SAVIOLA
SCIFO
SCIOLI
SEDIARI
SEVERGNINI
SPREAFICO
TASSONE
TATA
VENTURI
ZAMPORI
NUVOLI
CARADENTE
CARAGLIA
CASALI

COFANO

ANDI

MARIA

ERNESTO

LUIGI

MASSIMILIANO

ANTONELLA

DOMENICO

CLAUDIO

CLAUDIO

GIANMARIO FRANCESCO MARC!

LUIGIA

MARIANGELA

CHIARA

LUCA

STEFANO ETTORE

PAOLO

FABRIZIO

DAVIDE

ROSANNA

MARIO

STEFANO

CALOGERO

GIUSEPPE

BEATRICE

LUCIANO

GIANANTONIO

MARCELLO

ENZO

LUCA

GIORGIO

ANDREA GIOVANNI

ELIEZER JOSEP.

CLARA

DOMENICO

CARLO MARIA

GIUSEPPE

GENNARO

ANGELO

VALERIA

STEFANIA

TORINO
AVEZZANO
MILANO

RAPALLO
CALTANISETTA
VIGONZA

CASTEL VOLTURNO
ROMA

RIETI

SASSARI

TERLIZZI
COLLESTATTE
ROMA

GENOVA
LUMEZZANE
FONDI

NETTUNO
SASSARI

SAN SEVERO
MONTEROTONDO
ROMA

VIGONZA
CERIGNOLA
BOLOGNA
TRADATE
SIRMIONE
CATANIA

SESTO SAN GIOVANNI
PERUGIA
BERGAMO
CUSANO MILANINO
RIACE

SAN SEVERO

SAN PIETRO A MAIDA
MILANO

SASSARI
QUALIANO
BISCEGLIE
FROSINONE

ALBANO LAZIALE

Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile

Non Applicabile

Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile

Non Applicabile

404,85

400,00

100,00

400,00

100,00

404,85

100,00

581,97

100,00

750,00
100,00
280,00
100,00

100,00

500,00
500,00
500,00
1.500,00
500,00
503,98 -
800,00
2.000,00

500,00

500,00
750,00
500,00
500,00
2.000,00

750,00

69,00
750,00
2.000,00
503,98 -
67,00
500,00
681,00
1.000,00
500,00
750,00
500,00
1.250,00
500,00
500,00
68,00
500,00
500,00
400,00 -

65,00

199,31

199,31

500,00
500,00
500,00
1.500,00
500,00
1.108,14
800,00
2.000,00
500,00
400,00
100,00
500,00
750,00
500,00
500,00
2.000,00
750,00
400,00
169,00
750,00
2.000,00
1.108,14
167,00
500,00
1.262,97
1.000,00
500,00
750,00
500,00
1.250,00
500,00
500,00
168,00
500,00
500,00
1.150,00
165,00
280,00
100,00

100,00



CONVERTINO ROSSANA CHIVASSO Non Applicabile Non Applicabile 750,00 400,00 - - 1.150,00
DE CRISTOFANO LUISA NAPOLI Non Applicabile Non Applicabile 100,00 53,00 153,00
FEDERICO GIUSEPPE MESSINA Non Applicabile Non Applicabile 480,00 376,00 - - 856,00
FERRANTE BENIAMINO BARI Non Applicabile Non Applicabile 280,00 - - - 280,00
FIORONI ALFREDO S. BENEDETTO DEL TRONTO Non Applicabile Non Applicabile 300,00 450,00 - - 750,00
FLAMINIO LUISA NAPOLI Non Applicabile Non Applicabile 100,00 - - - 100,00
GALLI ANTONELLA LABICO Non Applicabile Non Applicabile 100,00 108,00 208,00
GAROFALO GIUSEPPE BARI Non Applicabile Non Applicabile 280,00 - - - 280,00
GATTULLI DOMENICO RUVO DI PUGLIA Non Applicabile Non Applicabile 280,00 - - - 280,00
MARINI IDAMARIA FROSINONE Non Applicabile Non Applicabile 100,00 - - - 100,00
PIRAS ALESSANDRA SELARGIUS Non Applicabile Non Applicabile 750,00 400,00 - - 1.150,00
PUTORTI GIUSEPPE REGGIO CALABRIA Non Applicabile Non Applicabile 480,00 376,00 - - 856,00
RIZZO SALVATORE BARLETTA Non Applicabile Non Applicabile 280,00 - - - 280,00
SILVESTRI CARLOALBERTO URBINO Non Applicabile Non Applicabile 300,00 450,00 - J 750,00
TRUGLIA ROBERTA FROSINONE Non Applicabile Non Applicabile 100,00 - - - 100,00
VASTARELLA MARIAGIOVANNA VILLARICCA Non Applicabile Non Applicabile 100,00 - - J 100,00
TOTALE HCPs - - 10.531,92 5.587,66 40.950,00 521,98 57.591,56
Dato aggregato attribuibile a trasferimenti di valore a tali Destinatari - Punto 5.5 CD 8.615,57 2.012,00 27.050,00 - 37.677,57
Numero dei Destinatari i cui dati sono pubblicati in forma aggregata - Punto 5.5 CD 43,00

% del numero di Destinatari inclusi nel dato aggregato sul numero complessivo dei Destinatari - Punto 5.5

CcD

3GCOM S.R.L.

4MEDIVERSE S.R.L.

AlC.SR.L

A.V. EVENTI E FORMAZIONE S.R.L.

ACROSS SARDINIA S.A.S.

AGAPTOUR S.R.L.

AIMITALY S.R.L.

ALLMEETINGS S.R.L.

ARAR ASSOCIAZ. DI RICERCA E AGGIORNAM. IN RIABILITAZIONE

ARITUR S.R.L.

ASERVICE STUDIO S.R.L.

ASSOCIAZIONE ITALIANA DONNE MEDICO -A.l.D.M.

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) VALTEL

BIOMEDIA S.R.L.

32,8%
HCOs - TRASFERIMENTI DI VALORE IN FORMA INDIVIDUALE - ANNO 2022

ROMA Non Applicabile 500,00 - - - - 500,00
ROMA Non Applicabile 800,00 - - - - 800,00
PISA Non Applicabile 4.500,00 - - - - 4.500,00
CATANIA Non Applicabile 3.200,00 - - - - 3.200,00
SASSARI Non Applicabile 3.000,00 - - - - 3.000,00
MODENA Non Applicabile 1.500,00 - - - - 1.500,00
MILANO Non Applicabile 2.000,00 - - - - 2.000,00
MATERA Non Applicabile 800,00 - - - - 800,00
BOLOGNA Non Applicabile 2.200,00 - - - - 2.200,00
NAPOLI Non Applicabile 1.500,00 - - - - 1.500,00
CAGLIARI Non Applicabile 2.200,00 - - - - 2.200,00
ROMA Non Applicabile 1.500,00 - - - - 1.500,00
SONDRIO Non Applicabile 1.500,00 - - - - 1.500,00

MILANO Non Applicabile 6.000,00 - - - - 6.000,00



HCOs

BLE & ASSOCIATES SRL

BRIEFING STUDIO S.R.L.

CANTIEREVENTI S.R.L.

CANTIEREVENTUNO S.R.L.

CDG EVENTIS.R.L.

CENTER MULTI SERVICE SR.L.

CLINICHE GAVAZZANI S.R.L.

COLLAGE S.R.L.

CONGRESS LINE SOC. ITALIANA ORGANIZZ. CONGRESSI S.A.S.

CONGRESS PLANNING DI A. BUTTURINI

DAFNE CONGRESSI S.R.L.

DELPHI INTERNATIONAL S.R.L.

DIAPO S.A.S.

DIDACTIKA S.R.L.

DYNAMICOM EDUCATION S.R.L.

E.CM.2SRL

E20 E CONVEGNI S.R.L. UNIP.

EOLO GROUP EVENTIS.R.L.

ESSE EVENTS DI SIMONA CASU & C. S.AS.

ETRUSCA CONVENTIONS S.N.C.

FC EVENTIS.R.L.

FENIX S.R.L.

FINIVEST

FONDAZIONE POLIAMBULANZA

FORME DIVERSE S.R.L.

FREE LANCE SNC DI SALERNO R & MARTINO AM

FULLCONGRESS SAS

GENIUS SRR.L.

GREMIR EVENTI S.R.L.

HINOVIA SR.L.

INTERMEETING SUD S.R.L.

INTERCONTACT S.R.L.

KALEO SERVIZI S.R.L.

KEEP INTERNATIONAL SRL

KOINE EVENTI SNC

KORILU S.R.L.

LOMEA SOC. COOPERATIVA

MANAGER S.R.L.

MAT MEDIA S.R.L.

MATTIOLI 1885

CASERTA

PISA

FIRENZE

FIRENZE

ROMA

ROMA

BERGAMO

PALERMO

ROMA

TOSCOLANO MADERNO

SIDERNO

FERRARA

SALERNO

ROMA

MILANO

FORMELLO

TRANI

MONSELICE

CAPOTERRA

PERUGIA

BOLOGNA

PAVIA

CATANIA

BRESCIA

MILANO

CROTONE

SAN CATALDO

PERUGIA

LECCE

TREVISO

BARI

PESARO

SIRACUSA

MILANO

BRESCIA

BOLOGNA

SANT'AGATA DE' GOTI

TORINO

NAPOLI

FIDENZA

Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile
Non Applicabile

Non Applicabile

1.000,00
3.000,00
4.235,00
6.250,00
27.616,00
1.500,00
2.000,00
2.000,00
3.000,00
1.200,00
800,00
1.500,00
2.500,00
2.000,00
8.000,00
700,00
32.935,00
1.000,00
1.500,00
2.000,00
1.600,00
9.376,00
3.000,00
1.500,00
2.000,00
1.000,00
2.500,00
2.000,00
2.500,00
800,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
2.000,00
1.200,00
1.200,00

1.500,00

1.000,00
3.000,00
4.235,00
6.250,00
27.616,00
1.500,00
2.000,00
2.000,00
3.000,00
1.200,00
800,00
1.500,00
2.500,00
2.000,00
8.000,00
700,00
32.935,00
1.000,00
1.500,00
2.000,00
1.600,00
9.376,00
3.000,00
1.500,00
2.000,00
1.000,00
2.500,00
2.000,00
2.500,00
800,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00
2.000,00
1.200,00
1.200,00

1.500,00



MAYA IDEE SUD SR.L.

MD STUDIO CONGRESSI SNC

MEDIABOUT S.R.L.

MEDICALINK S.R.L.

MEDIEVENTIS.R.L.S.

MICOM S.R.L.

MIRA COMMUNICATIONS S.R.L.

MITT SOLUTIONS EVENTI SRLS

MUSEION SOCIETA' COOPERATIVA

MY EVENT S.R.L.

MY MEETING S.R.L.

NEW PROGRESS S.N.C.

NEW SERVICE S.R.L.

NICO S.R.L.

O..C.S.R.L.

OMNIACONGRESS S.R.L.

PARTNER-GRAF S.R.L.

PIERSANTI MAELA

PLANNING CONGRESSI S.R.L.

PRESENT & FUTURE S.R.L.S.

R.C.V. CONGRESSI DI C.MONTALTO

RADIOVISION DIN G. D'ESTE SNC

REGIA CONGRESSI S.R.L.

RICCA VIVIANA

SA.MA. SERVICE & CONGRESS DI A.LA TORRE

SARDINIAMEETING S.R.L.

SCUOLA MEDICA OSPEDALIERA

SELENE SRR.L.

SMARTASR.L.

SOCIETA NAZIONALE DI AGGIORNAMENTO INTERDISCIPLINARE

SOLEBLUS.R.L.

SUMMEET S.R.L.

SYMPOSIUM S.R.L.

UNIVERS FORMAZIONE S.R.L.

TOTALE HCOs

PALERMO

UDINE

MILANO

GENOVA

SCAFATI

MILANO

AVELLINO

LECCE

PORTO SAN GIORGIO

ROMA

BOLOGNA

BOLOGNA

RAGUSA

ROMA

FIRENZE

AGRIGENTO

PRATO

TERNI

BOLOGNA

CATANZARO

AGRIGENTO

VENEZIA

FIRENZE

FRANCAVILLA AL MARE

MESSINA

CAGLIARI

ROMA

TORINO

ROMA

COMO

PALERMO

VARESE

CASELLE

ROMA

Dato aggregato attribuibile a trasferimenti di valore a tali Destinatari - Punto 5.6 CD

Numero dei Destinatari i cui dati sono pubblicati in forma aggregata - Punto 5.6 CD

8.065,00
1.500,00
2.000,00
700,00
1.000,00
1.500,00
1.000,00
2.000,00
1.000,00
2.500,00
2.000,00
1.200,00
500,00
20.788,66
1.500,00
2.500,00
3.000,00
1.500,00
3.000,00
700,00
500,00
5.000,00
350,00
1.000,00
1.000,00
3.500,00
500,00
3.500,00
500,00
4.999,00
500,00
22.116,20
1.200,00

2.000,00

Non Applicabile 8.065,00
Non Applicabile 1.500,00
Non Applicabile 2.000,00
Non Applicabile 700,00
Non Applicabile 1.000,00
Non Applicabile 1.500,00
Non Applicabile 1.000,00
Non Applicabile 2.000,00
Non Applicabile 1.000,00
Non Applicabile 2.500,00
Non Applicabile 2.000,00
Non Applicabile 1.200,00
Non Applicabile 500,00
Non Applicabile 20.788,66
Non Applicabile 1.500,00
Non Applicabile 2.500,00
Non Applicabile 3.000,00
Non Applicabile 1.500,00
Non Applicabile 3.000,00
Non Applicabile 700,00
Non Applicabile 500,00
Non Applicabile 5.000,00
Non Applicabile 350,00
Non Applicabile 1.000,00
Non Applicabile 1.000,00
Non Applicabile 3.500,00
Non Applicabile 500,00
Non Applicabile 3.500,00
Non Applicabile 500,00
Non Applicabile 4.999,00
Non Applicabile 500,00
Non Applicabile 22.116,20
Non Applicabile 1.200,00
Non Applicabile 2.000,00

- 281.730,86

281.730,86

Non Applicabile Non Applicabile

Non Applicabile Non Applicabile

Non Applicabile

Non Applicabile



% del numero di Destinatari inclusi nel dato aggregato sul numero complessivo dei Destinatari - Punto 5.6

co Non Applicabile Non Applicabile Non Applicabile Non Applicabile Non Applicabile Non Applicabile Non Applicabile

RICERCA E SVILUPPO - PUBBLICAZIONE SU BASE AGGREGATA
Punti 5.8 e 5.9 e Allegato 2 CD

Importo totale -




